
  

                  COMUNE DI CERVESINA 

                          Provincia di Pavia 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
N.17 DEL 07.06.2017 

 
Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione spese postali.  

 
 
 
 
Vista la nota di poste italiane da cui risulta un debito da saldare di € 801,80 estratto da un conto 
corrente intestato a questo ente;   
 
Considerato che, a seguito di dettagliate verifiche, è risultato che non sono mai pervenute fatture 
relative al suddetto conto; 
 
Ritenuto pertanto provvedere ad impegnare la spesa e liquidare la somma dovuta a poste italiane; 
 

DETERMINA 
 

- Di impegnare e liquidare la somma di € 801,80 quale somma risultante dagli estratti conto 
trasmessi da poste italiane; 

- Di dare atto che la spesa trova imputazione al cap.10103/3 intervento 01.03-1.03.02.16.999 
del bilancio di previsione 2017/2019. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
        Dott. Giuseppe Pinto 

 
 
 
Visto di regolarità contabile – esecutività:         
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                        Dott. Giuseppe Pinto 
 

 


